
ZARZĄDZENIE NR 102/2020 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tucznie 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1348) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tucznie, udzielam Pani 
Magdalenie Skonieczka pracownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tucznie 
upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący funkcję Burmistrza 
Tuczna 

 
 

Piotr Pierzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74789098-FF32-4F9A-83C3-9C83EA3618C3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Piotr Stanisław Pierzyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




